Nº NO SISTEMA COMPRAS.GOV.BR: Dispensa Eletrônica 986371- 11/2025 

CONTRATANTE (UASG) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO – UASG 986371 

OBJETO 
AQUISIÇÃO DE CABOS HDMI, PILHAS RECARREGÁVEIS E 
CARREGADORES DE PILHA 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 4.883,78 (quatro mil, oitocentos e oitenta e três reais e setenta e oito 

centavos) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 08/12/2025 às 9h00  
Até 11/12/2025 às 8h59 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
De 11/12/2025 às 9h00 
Até 11/12/2025 às 15h00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
MENOR PREÇO POR ITEM 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP/EQUIPARADAS